امروز هزینه دفاع از حقوق انسانی اقلیت‌های مذهبی و به ویژه بهائیان، ستم دیده‌ترین آنان، آن قدر بالا نیست که سی سال پیش بود. به ویژه اصلاح‌طلبان باید با پیوستن به کارزار دفاع از حقوق شهروندی بهائیان ایران، نشان دهند که در دفاع از حقوق و آزادی‌های فردی جدیت دارند. هیچ مصلحتی بالاتر از این ضرورت نیست.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فداییان خلق ایران (اکثریت)

۲۶ آبان ۱۳۹۴ (۱۷ نوامبر ۲۰۱۵)

[متن بالا رونویسی از اصل سند است. اگر به نکته‌ای برخورد کردید که دقیق رونویسی نشده است لطفاً به نشانی ایمیل در صفحه تماس با ما بفرستید]